
                        

 

令和２年１０月 ２日 

 

 

 

定期積金の店頭表示金利変更について 

 

 

 

ひまわり信用金庫は、下記のとおり定期積金の店頭表示金利を変更いたしますので、お知らせ

いたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 

１．対象預金 

   定期積金（スーパー積金） 

   

２．適用金利（全期間） 

変更前  ０．０１０％ → 変更後   ０．００２％ 

（店頭表示金利はこちらをご覧ください） 

 

３．実施日 

令和２年１０月 ５日（月） 

 

４．変更後の店頭表示金利が適用となる契約 

金利変更実施日以降の新規契約および継続契約     

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

http://www.shinkin.co.jp/himawari/kinri/kojin_annai_kinri_sp_tsumitate.html

